שניתן הסבר סביר לאיחור ואף מבלי שהוגשה בקשה להארכת המועד לערער.

על פי סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן- חסד"פ), אדם יכול לבקש ביטול
יום מהמועד בו הומצא לו פסק הדין. אין בחוק היתר להגשת בקשות לעיון חוזר על פסק דין שניתן בהעדרו, תוך 30
החלטה שניתנה בבקשה מעין זו, ובפסיקה אף נקבע כי על המבקש לבטל פסק דין, לפרוס בכתב את מכלול הטענות
נ' ואח' איטליא סוראיה 9142/01 רע"פ (ראו נדרש שהדבר ככל וראיות אסמכתאות לרבות בבקשתו, התומכות
מדינת ישראל (2.10.13)).

למעלה מן הנדרש אציין, כי חומרת
מעשיו של המערער, אשר נהג כשרשיון הנהיגה שלו פקע תקופה ארוכה מאד, כ-9 וחצי שנים, מצדיקה הטלת ענישה

מחמירה, הכוללת אף רכיב של מאסר; כך שלא ניתן לומר כי העונש שהוטל עליו חריג בחומרתו.

נוכח כל האמור, אינני מתירה הגשת הערעור בחלוף התקופה הקבועה בחוק.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א סיוון תשפ"ג, 31 מאי 2023, בהעדר הצדדים.

גילת שלו, שופטת